АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

01.10.2015                                                                                                             №  313

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 01.10.2013 № 438

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тегульдетского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от 01 октября 2013 года № 438 «О проведении конкурсного отбора работников
культуры и искусства для присуждения звания «Лауреат премии Тегульдетского
района в области культуры и искусства» следующие изменения:

1.1. В части 7 слова «Н.С. Дахно» заменить словами «Л.В. Романова»;
1.2. В приложении  № 2, утвержденном  указанным постановлением:
- вывести из состава комиссии Дахно Надежду Степановну - председателя

Отдела  по  молодежной  политике,  культуре  и  спорту  Администрации
Тегульдетского района, председателя комиссии;

-  вывести  из  состава  комиссии  Лехтину  Ольгу  Алексеевну  -  директора
муниципального  казенного  учреждения  «Тегульдетская  районная  центральная
библиотечная система», заместителя председателя комиссии;

-  вывести  из  состава  комиссии  Харитонова  Леонида  Васильевича  –
председателя Думы Тегульдетского района, члена комиссии (по согласованию);

-  ввести  в  состав  комиссии  Мельника  Андрея  Петровича  –  председателя
Думы Тегульдетского района, члена комиссии (по согласованию);

-  ввести  в  состав  комиссии  Чурикову  Татьяну  Анатольевну  –  директора
муниципального  казенного  учреждения  «Тегульдетская  районная
централизованная библиотечная система», заместителя председателя комиссии;

-  ввести  в  состав  комиссии  Паклину  Ксению  Сергеевну  –  главного
специалиста  по  культуре  и  молодежной  политике  Отдела  по  молодежной
политике,  культуре  и  спорту  Администрации  Тегульдетского  района,  секретаря
комиссии;

-  должность  Романовой  Лидии  Владимировны  –  главного  специалиста  по
культуре  и  молодежной политике Отдела по молодежной политике,  культуре  и
спорту  Администрации  Тегульдетского  района,  секретаря  комиссии  изложить  в
следующей редакции: заместитель Главы Тегульдетского района по социальным
вопросам, председатель комиссии.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

http://teguldet.tomsk.ru/

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный
меридиан».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  Тегульдетского  района  по  социальным  вопросам
Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                                                                И.А.  Клишин

К.С.Паклина
2-12-54